第５号様式（第５条関係）

防 錆 剤 使 用 開 始 届
                      年   月   日

長崎市保健所長 様

           届出者     住所

          （所有者等）

                  氏名

（法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

建築物環境衛生維持管理要領（平成２０年１月２５日健発第 0125001 号厚生労働省健康局長通知）第２

の５の（４）の規定により防錆剤の使用開始について次のとおり届け出ます。

特定建築物の名称

特定建築物の所在場所 長崎市

防 錆 剤 の 種 類

商 品 名  種別    種   号

主 成 分  その割合      ％

製造者名

「給水用防錆剤品質規格適合品」の表示 有  ・  無

防 錆剤の注入装置

注入方法

型 式

製造者名

防錆剤使用開始年月日 年     月     日

防 錆剤管理責任者

氏名

住所

資格 建築物環境衛生管理技術者 ・ 防錆剤管理責任者講習会修了者

防錆剤を使用する理由

防錆剤含有水の使用用途 給水  ・  給湯  ・  その他（           ）

（防錆剤含有水の概略系統図）

（備考）防錆剤管理責任者にあっては、建築物環境衛生管理技術者免状の写し又は防錆剤管理責任者

   講習会修了証の写しを添付し、原本を持参すること。（原本照合後、原本はその場で返却します。）

決 裁 日

ＰＣ入力日

受 付 欄